令和　　年　　月　　日

排水設備計画等確認申請書
　竹富町長　西大舛　髙旬　　様

申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

次のとおり工事を実施したいので申請します。

	設置場所
	竹富町字

	確認番号
	第　　　　号
	確認年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事の種別
	くみ取り改造　　浄化槽改造　　新築　　増築　　改築

	業態別及び
排水人口
	一般住宅

（　　人）
	アパート

（　　人）
	事務所（　）

（　　人）
	官公署（　）

（　　人）
	その他（　）

（　　人）

	使用水
	水道メーター
	　　　　　　　　　個

	井　戸　水
	手動・機動
	その他（　　　　　　　　　　　　）

	工事予定期間
	自：令和　　年　　月　　日　　　至：令和　　年　　月　　日

	指定業者
	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	添付図面
	位置図　　平面図　　縦断面図　　構造詳細図　　設計内訳書

	確認に関する意見その他参考事項

様式第1号（第５条・第13条関係）